
Martinka se chystá na karneval
Gilbert Delahaye

Jméno lovce:

Jak se jmenuje kamarádka Martinky, která Martinku sveze v autě?

Jak se jmenuje švadlena, která šije herecké kostýmy?

Které dva kostýmy si Martinka půjčila domů?

Jak si Martinka připadá v zelených punčocháčích z jednoho kostýmu?

Udělala Martinka díru do šatů Růženky?

Nepovinné otázky:

Jakou masku jsi měl/měla a jakou by sis nejvíce přál/a?

Nakresli nějakou karnevalovou masku.

Byl/byla jsi někdy na maškarním plese? Co se ti tam nejvíce líbilo?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


